
AtleƟ arrivaƟ: 169

AtleƟ iscriƫ: 173

Distanza percorso: 9700m

CLASSIFICA GENERALE

Pos. P1 PeƩ. Nome atleta M/F Anno Cat.
N.

Cat.
Società T. int1

T.
Tempo

Velocità Diff.

1 1 143 BaƩaglia Emanuele M 1986 SM35 Runforever Aprilia 31:51 36:43 3:47

2 3 54 Pastore Giuseppe M 1996 SM23 Lbm Sport Team 33:03 37:54 3:54 1:11

3 2 1 Zucci Gianluca M 1990 SM35 A.s.d. AtleƟca Sutrium 32:44 38:20 3:57 1:37

4 5 106 Tosoni Alessio M 1997 SM23 1 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 35:10 40:38 4:11 3:55

5 4 109 Pucilli Marco M 1984 SM40 1
A.s.d. PodisƟca Alsivm
Ladispoli

34:58 41:10 4:14 4:27

6 14 40 Colabuono Luca M 1986 SM35 1 Asd AtleƟca Formello 36:44 41:55 4:19 5:12

7 8 59 Dimitraci Davide M 1990 SM35 2 Gsbr 36:23 41:59 4:19 5:16

8 12 144 Gabrielli Pamela F 1983 SF40 Runforever Aprilia 36:37 42:09 4:20 5:26

9 11 4 BenƟvegna Enrico M 1991 SM23 2 Runcard 36:24 42:30 4:22 5:47

10 7 182 Zalabra Daniele M 2000 SM23 3 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 36:21 42:38 4:23 5:55

11 13 183 Ciurleo Vincenzo M 1972 SM50 1 Gsbr 36:40 42:42 4:24 5:59

12 17 10 Codacci-pisanelli Edoardo M 1998 SM23 4 Runcard 37:23 42:45 4:24 6:02

13 9 37 Pepe Fabrizio M 1980 SM45 1 AtleƟca Pegaso 36:24 42:47 4:24 6:04

14 10 52 Longo MaƩeo M 1985 SM40 2 Lbm Sport Team 36:24 42:51 4:25 6:08

15 6 103 Papa Isabella F 1995 SF23 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 36:21 42:52 4:25 6:09

16 18 22 Romeo Federico M 2002 SM23 5 Runcard 37:31 43:12 4:27 6:29

17 16 123 LimiƟ Rodolfo Paolo M 1974 SM50 2 Purosangue AthleƟcs Club 37:20 43:35 4:29 6:52

18 15 91 Ascoli Carlo M 1979 SM45 2 PodisƟca Casaloƫ 37:08 43:40 4:30 6:57

19 20 16 Cagnizi MaƩeo M 1993 SM23 6 Runcard 37:47 44:08 4:33 7:25

20 19 173 Municchi Marcella F 1968 SF55 Asd OsƟa Track 'N Field 37:46 44:10 4:33 7:27

21 23 151 Dinu Floris Ciprian M 1994 SM23 7 Amo E Corro Asd 38:40 44:43 4:36 8:00

22 25 175 Siringo Chiara F 1992 SF23 1
Asd Usa SporƟng Club
Avezzano

38:43 44:48 4:37 8:05

23 26 78 Angelozzi Roberto M 1991 SM23 8 X-solid Sport Lab Asd 38:44 44:50 4:37 8:07

24 21 115 Alfonzi Fabrizio M 1976 SM45 3 Asd Spartan Sport Academy 38:15 44:51 4:37 8:08

25 29 75 GiammaƩeo Lorenzo M 1994 SM23 9 Runcard 38:57 45:01 4:38 8:18

26 24 84 Sepe Federico M 1991 SM23 10 X-solid Sport Lab Asd 38:43 45:14 4:39 8:31

27 28 176 Fantegrossi Luca M 1972 SM50 3 A.s.d. Run 38:50 45:22 4:40 8:39

28 27 177 Cappelli Andrea M 1969 SM55 1 U.s. Roma 83 38:48 45:22 4:40 8:39

29 31 87 Finocchi Giovanni M 1971 SM50 4 Monterosi Run 39:20 45:45 4:43 9:02

30 22 116 Favale MaƩeo M 1983 SM40 3 Asd Spartan Sport Academy 38:29 45:55 4:44 9:12

31 30 163 Mesto Massimo M 1974 SM50 5
Anguillara Sabazia Running
Club

39:13 46:01 4:44 9:17

32 32 48 Ronconi Luca M 1977 SM45 4 Asd AtleƟca Formello 39:34 46:07 4:45 9:24

33 34 127 Lilli Gabriele M 1983 SM40 4 A.s.d. PodisƟca Aprilia 39:49 46:25 4:47 9:42

34 35 13 Perjeru Iulian Iosif M 1991 SM23 11 A.s.d. Il Campanile 40:11 46:31 4:47 9:48

35 33 49 Aguilar Nico M 1997 SM23 12 Lbm Sport Team 39:44 46:42 4:48 9:59

36 37 18 Mecali Alessandro M 1977 SM45 5 Runcard 40:23 47:11 4:51 10:28



37 36 111 Fagiani Manuel M 1996 SM23 13 A.s.d. AtleƟca Sutrium 40:21 47:13 4:52 10:30

38 38 126 LaƟni Patrizio M 1965 SM60 1 A.s.d. PodisƟca Aprilia 40:34 47:43 4:55 11:00

39 42 92 Ghassem Hamid M 1960 SM65 1 PodisƟca Casaloƫ 42:02 48:47 5:01 12:04

40 40 148 Raggi Eleonora F 1979 SF45 1
Ternana Marathon Club
A.s.d.

41:44 48:52 5:02 12:09

41 41 170 Bollici Graziano M 1970 SM55 2 Atl. SabaƟna 41:59 48:58 5:02 12:15

42 39 125 Giovannini Vincenzo M 1964 SM60 2 A.s.d. PodisƟca Aprilia 41:42 49:21 5:05 12:38

43 46 56 Villena Eduardo Caraig M 1976 SM45 6 Lbm Sport Team 42:32 49:31 5:06 12:48

44 47 74 Mouhaji Samir M 1973 SM50 6 A.s.d. Il Campanile 42:44 49:33 5:06 12:50

45 45 7 Carusi Francesco M 1977 SM45 7 Runcard 42:29 49:38 5:07 12:54

46 44 105 Segatori Simone M 1988 SM35 3 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 42:20 49:40 5:07 12:57

47 43 90 ScoƩoli Vincenzo M 1954 SM70 1 Monterosi Run 42:13 49:49 5:08 13:06

48 48 85 Baldinelli Simone M 1973 SM50 7 Monterosi Run 42:53 49:56 5:08 13:13

49 49 45 Molinaro Giacomo M 1973 SM50 8 Asd AtleƟca Formello 43:05 50:31 5:12 13:48

50 50 119 Avallone Alessandro M 1978 SM45 8 Calcaterra Sport Asd 43:14 50:51 5:14 14:08

51 63 153 Faccenda Gabriele M 1982 SM40 5 Trail Dei 2 Laghi 44:51 50:56 5:15 14:13

52 56 133 Napoleone Loredana F 1971 SF50 1 A.s.d. PodisƟca Primavalle 43:49 51:03 5:15 14:20

53 59 165 Presta Massimiliano M 1971 SM50 9
Asd TalenƟ Running Team
Roma

44:02 51:13 5:16 14:30

54 54 95 Rinaldi Simona F 1973 SF50 2 PodisƟca Casaloƫ 43:37 51:28 5:18 14:45

55 65 145 AlƟeri ChrisƟan M 1981 SM40 6 A.s.d. PodisƟca Veio 44:55 51:45 5:20 15:02

56 52 83 Potenza Gianni M 1964 SM60 3 X-solid Sport Lab Asd 43:36 51:48 5:20 15:05

57 55 117 Luca' Danilo M 1969 SM55 3 Asd Spartan Sport Academy 43:39 51:51 5:20 15:08

58 61 121 Gencarelli Simone M 1975 SM50 10 Calcaterra Sport Asd 44:34 51:51 5:20 15:08

59 51 149 Bruneƫ Massimiliano M 1965 SM60 4 Sport Team Trigoria Asd 43:18 51:57 5:21 15:14

60 58 41 Crescenzi Paolo M 1977 SM45 9 Asd AtleƟca Formello 44:02 52:02 5:21 15:19

61 57 42 Curci Fabio M 1974 SM50 11 Asd AtleƟca Formello 44:01 52:02 5:21 15:19

62 60 102 De Angelis MarƟna F 1999 SF23 2 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 44:24 52:09 5:22 15:26

63 70 156 Salvi Enrico M 1995 SM23 14 Majella SporƟng Team 45:44 52:24 5:24 15:41

64 72 20 Nobili Andrea M 1972 SM50 12 Runcard 45:47 52:51 5:26 16:08

65 71 55 Rosicarelli Cesare M 1987 SM35 4 Lbm Sport Team 45:46 52:56 5:27 16:13

66 64 180 ValenƟni Raffaele M 1968 SM55 4 A.s.d. Civita Castellana 44:51 53:17 5:29 16:34

67 73 57 Castellana Leone M 1952 SM70 2 Gsbr 45:54 53:35 5:31 16:52

68 76 178 AppeƟto Claudia F 1976 SF45 2 AtleƟca Fiano Romano 46:19 53:41 5:32 16:58

69 69 150 DibenedeƩo Ruggiero M 1977 SM45 10 Sport Team Trigoria Asd 45:44 53:42 5:32 16:59

70 66 99 Galliani Vito M 1974 SM50 13 PodisƟca Solidarieta' 45:38 53:54 5:33 17:11

71 74 161 Sorani Valerio M 1986 SM35 5 Aics RieƟ 45:57 54:07 5:34 17:24

72 67 171 Colia Vincenzo M 1968 SM55 5 Juvenia Ssd A.r.l. 45:38 54:08 5:34 17:25

73 83 107 Bernabei Simone M 1987 SM35 6
A.s.d. PodisƟca Alsivm
Ladispoli

47:27 54:18 5:35 17:35

74 75 86 Ferreƫ Sandro M 1978 SM45 11 Monterosi Run 46:16 54:19 5:36 17:36

75 68 96 Salvioni Mara F 1957 SF65 1 PodisƟca Casaloƫ 45:38 54:20 5:36 17:37

76 62 8 Catarci Fabrizio M 1977 SM45 12 Runcard 44:40 54:31 5:37 17:48

77 77 63 Verzicco Roberto M 1966 SM55 6 Gsbr 46:35 54:34 5:37 17:51

78 79 51 De Felicibus Eric M 1991 SM23 15 Lbm Sport Team 47:05 55:00 5:40 18:17

79 78 131 Annunziata Rosario M 1968 SM55 7 A.s.d. PodisƟca Primavalle 46:52 55:04 5:40 18:21



80 81 167 Roncone Maurizio M 1971 SM50 14 Italia Marathon Club Ssdrl 47:18 55:15 5:41 18:32

81 82 58 Ceci Andrea M 1978 SM45 13 Gsbr 47:19 55:24 5:42 18:41

82 84 35 Papa Massimiliano M 1967 SM55 8 AtleƟca Pegaso 47:32 55:29 5:43 18:46

83 160 De SanƟs Daniele M 1977 SM45 14 Roma Ecomaratona 55:37 5:44 18:53

84 80 101 Prosperococco Luca M 1970 SM55 9 PodisƟca Solidarieta' 47:12 55:51 5:45 19:08

85 87 21 Picca Alessio M 1985 SM40 7 Runcard 47:34 56:09 5:47 19:26

86 95 166 Esposito Emanuele M 1984 SM40 8 Isola Sacra A.s.c.d. 48:36 56:11 5:47 19:28

87 91 118 Perna Luca M 1974 SM50 15 Asd Spartan Sport Academy 48:10 56:16 5:48 19:33

88 90 128 Giovagnoli Giordano M 1972 SM50 16 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 48:10 56:16 5:48 19:33

89 172 Savini Fabio M 1984 SM40 9 PodisƟca Rocca Di Papa 56:19 5:48 19:35

90 85 89 Procacci Danilo M 1965 SM60 5 Monterosi Run 47:33 56:19 5:48 19:36

91 86 88 Marzi Paolo M 1969 SM55 10 Monterosi Run 47:34 56:20 5:48 19:37

92 96 157 CostanƟni Francesco M 1986 SM35 7 PodisƟca Mare Di Roma 48:41 56:30 5:49 19:47

93 88 28 Brusco Adolfo M 1986 SM35 8 AtleƟca Pegaso 47:45 56:34 5:49 19:51

94 94 14 LaƟni Paola F 1970 SF55 1 Runcard 48:33 56:36 5:50 19:53

95 93 5 Adduci Davide M 1979 SM45 15 A.s.d. Il Campanile 48:27 56:42 5:50 19:58

96 92 25 Vasselli Giorgio M 1984 SM40 10 Runcard 48:17 57:08 5:53 20:25

97 89 114 Salza Enrico M 1983 SM40 11 A.s.d. AtleƟca Sutrium 48:08 57:10 5:53 20:27

98 100 6 Camanzi Daniele M 1967 SM55 11 Runcard 49:16 57:28 5:55 20:45

99 99 174 Cifana Barbara F 1964 SF60 1 Runcard 49:07 57:39 5:56 20:56

100 102 73 Cappelli Fausto M 1981 SM40 12 A.s.d. Il Campanile 49:28 57:50 5:57 21:06

101 106 132 Macchia Lucio M 1965 SM60 6 A.s.d. PodisƟca Primavalle 49:49 58:00 5:58 21:17

102 105 79 Cellupica Valerio M 1984 SM40 13 X-solid Sport Lab Asd 49:45 58:11 5:59 21:28

103 104 81 Gravante Valeria F 1980 SF45 3 X-solid Sport Lab Asd 49:44 58:12 6:00 21:29

104 53 82 Bellavite Luca M 1976 SM45 16 X-solid Sport Lab Asd 43:36 58:14 6:00 21:31

105 97 93 GileƩo Antonino M 1965 SM60 7 PodisƟca Casaloƫ 49:00 58:17 6:00 21:34

106 98 147 Coleƫ Alessandro M 1979 SM45 17
Ternana Marathon Club
A.s.d.

49:05 58:19 6:00 21:36

107 101 141 Romeo Giuseppe M 1971 SM50 17 G.s.d. K42 Roma 49:24 58:22 6:01 21:39

108 107 108 Coscione Luigi M 1972 SM50 18
A.s.d. PodisƟca Alsivm
Ladispoli

49:49 58:57 6:04 22:14

109 103 110 Rosolino Antonino M 1966 SM55 12
A.s.d. PodisƟca Alsivm
Ladispoli

49:34 58:57 6:04 22:14

110 110 60 Frazzini Enzo M 1955 SM70 3 Gsbr 50:41 59:30 6:08 22:47

111 116 64 Copponi Giorgio M 1971 SM50 19 Asd Runners For Emergency 51:41 59:34 6:08 22:51

112 109 139 FerranƟni Severina F 1958 SF65 2 Gruppo Millepiedi 50:30 59:42 6:09 22:59

113 111 94 Mainieri Massimo M 1972 SM50 20 PodisƟca Casaloƫ 50:46 59:57 6:10 23:14

114 114 158 Pergolesi Fabrizio M 1971 SM50 21 Caraffa Sport A.s.d. 51:19 01:59:59 6:11 23:16

115 113 181 Zervos Thi Kim Thu F 1965 SF60 2 Forhans Team Ssd A Rl 51:17 01:00:04 6:11 23:21

116 108 100 Marioƫ Gianluca M 1969 SM55 13 PodisƟca Solidarieta' 50:28 01:00:09 6:12 23:26

117 115 154 Pelliccioni Andrea M 1975 SM50 22 Saroli Club Srl Ssd 51:40 01:00:14 6:12 23:31

118 112 19 Nobili Alessandro M 1977 SM45 18 Runcard 51:07 01:00:15 6:12 23:32

119 120 36 Patriciani Marco M 1992 SM23 16 AtleƟca Pegaso 52:20 01:00:32 6:14 23:49

120 117 159 Romano ValenƟna F 1979 SF45 4 Asd Guida Sicura 52:02 01:00:33 6:14 23:50

121 121 142 Romeo Linda F 2007 SF23 3 G.s.d. K42 Roma 52:38 01:00:39 6:15 23:56

122 124 2 Angeleƫ Silvia F 1981 SF40 1 Runcard 53:05 01:00:50 6:16 24:06



123 123 162 Rossi Antonino M 1968 SM55 14 A.s.d. Go Running 53:04 01:00:50 6:16 24:07

124 118 68 Simeoni Carla F 1972 SF50 3 Asd Runners For Emergency 52:16 01:00:55 6:16 24:12

125 122 130 Reali Ilaria F 1971 SF50 4 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 52:54 01:01:25 6:19 24:42

126 126 104 Ricalzone Riccardo M 1968 SM55 15 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 53:30 01:01:46 6:22 25:03

127 119 120 Forleo Elvira F 1964 SF60 3 Calcaterra Sport Asd 52:16 01:01:54 6:22 25:11

128 128 32 Iorio Maria Grazia F 1960 SF65 3 AtleƟca Pegaso 53:51 01:02:48 6:28 26:05

129 129 112 Guadagnini Liberato M 1978 SM45 19 A.s.d. AtleƟca Sutrium 54:07 01:02:59 6:29 26:16

130 125 113 Micozzi Paolo M 1982 SM40 14 A.s.d. AtleƟca Sutrium 53:09 01:03:22 6:32 26:39

131 130 152 Guida Giulia F 1990 SF35 1 Amo E Corro Asd 54:09 01:03:33 6:33 26:50

132 127 38 Varone Roberto M 1954 SM70 4 AtleƟca Pegaso 53:37 01:03:53 6:35 27:10

133 132 44 Lancianese CrisƟano M 1972 SM50 23 Asd AtleƟca Formello 54:43 01:03:54 6:35 27:11

134 131 31 Giampietro Nicola M 1967 SM55 16 AtleƟca Pegaso 54:22 01:03:58 6:35 27:15

135 134 129 Plebani Jean Pierre M 1973 SM50 24 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 55:17 01:04:39 6:39 27:56

136 135 33 Mannelli Massimo M 1959 SM65 2 AtleƟca Pegaso 55:24 01:05:32 6:45 28:49

137 139 9 Franciosi Andrea M 1966 SM55 17 Purosangue AthleƟcs Club 57:21 01:05:46 6:46 29:03

138 137 39 Bandinu Ignazio M 1959 SM65 3 Asd AtleƟca Formello 55:42 01:06:02 6:48 29:19

139 136 30 Foroƫ Daniela F 1969 SF55 2 AtleƟca Pegaso 55:38 01:06:22 6:50 29:39

140 138 169 Tamburrini Simona F 1973 SF50 5 AtleƟcom Asd 56:14 01:06:40 6:52 29:57

141 141 179 Giglio Marisa F 1978 SF45 5 Asd Runners For Emergency 58:13 01:06:44 6:52 30:01

142 140 24 Semilia Lorenzo M 1996 SM23 17 Runcard 58:10 01:07:23 6:56 30:40

143 133 155 Cioffi Nicola Eugenio M 1978 SM45 20 PodisƟca Tuscia 55:07 01:07:58 7:00 31:15

144 144 67 Petrilli Anne Dominique F 1966 SF55 3 Asd Runners For Emergency 58:33 01:08:00 7:00 31:17

145 143 17 MarƟno Mauro M 1999 SM23 18 Runcard 58:27 01:08:00 7:00 31:17

146 145 3 Anglana Alan M 2002 SM23 19 Runcard 59:08 01:08:12 7:01 31:29

147 142 62 Masiello Massimo M 1963 SM60 8 Gsbr 58:23 01:08:24 7:03 31:41

148 147 124 Virgilio Anna F 1955 SF70 1 Purosangue AthleƟcs Club 1:00:15 01:10:15 7:14 33:31

149 146 66 Moreƫ Gianluca M 1970 SM55 18 Asd Runners For Emergency 59:48 01:10:35 7:16 33:52

150 148 29 Del Piano Orsola F 1974 SF50 6 AtleƟca Pegaso 1:00:53 01:11:12 7:20 34:29

151 151 122
Cordova Garzon Erika
Nathali

F 1984 SF40 2 Purosangue AthleƟcs Club 1:02:23 01:12:07 7:26 35:24

152 149 140 NogaroƩo Armando M 1963 SM60 9 Gruppo Millepiedi 1:02:09 01:12:08 7:26 35:25

153 150 98 Di Felice Anna Maria F 1957 SF65 4 PodisƟca Solidarieta' 1:02:09 01:12:09 7:26 35:26

154 152 164 Corrente Pierfrancesco M 1959 SM65 4 Asd RomatleƟca 1:02:55 01:12:26 7:28 35:43

155 153 12 Fornai Elena F 1990 SF35 2 Runcard 1:03:54 01:13:39 7:35 36:56

156 158 61 Gianni Vincenzo M 1952 SM70 5 Gsbr 1:05:04 01:15:08 7:44 38:25

157 162 47 Pippan Roberto M 1952 SM70 6 Asd AtleƟca Formello 1:06:58 01:15:18 7:45 38:35

158 154 135 Peca Antonio M 1979 SM45 21 G.s. Cat Sport Roma 1:04:48 01:15:28 7:46 38:45

159 155 69 Tamburrini Barbara F 1968 SF55 4 Asd Runners For Emergency 1:04:51 01:15:46 7:48 39:03

160 157 70 Tamburrini Simona F 1972 SF50 7 Asd Runners For Emergency 1:04:58 01:15:50 7:49 39:07

161 156 65 Greco Michela F 1976 SF45 6 Asd Runners For Emergency 1:04:53 01:16:08 7:50 39:25

162 164 137 FausƟ Fabrizia F 1965 SF60 4 Due PonƟ Ssd A R.l. 1:07:47 01:17:29 7:59 40:46

163 163 71 Miani Mauro M 1957 SM65 5 Due PonƟ Ssd A R.l. 1:07:45 01:17:33 7:59 40:50

164 161 27 Bonemei CrisƟna F 1969 SF55 5 AtleƟca Pegaso 1:06:57 01:17:39 8:00 40:56

165 159 146 Bulla Laura F 1972 SF50 8 A.s.d. PodisƟca Veio 1:05:16 01:17:49 8:01 41:06

166 160 77 Silvestri Antonio M 1970 SM55 19 A.s.d. Il Campanile 1:06:53 01:19:30 8:11 42:47

167 165 34 Minnucci Marco M 1961 SM60 10 AtleƟca Pegaso 1:11:00 01:22:44 8:31 46:01



168 166 46 Pecci Mario M 1958 SM65 6 Asd AtleƟca Formello 1:11:01 01:22:44 8:31 46:01

169 167 97 Dessi' Romano M 1954 SM70 7 PodisƟca Solidarieta' 1:14:26 01:28:50 9:09 52:07

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE
Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 143 BaƩaglia Emanuele M 1986 SM35 Runforever Aprilia 36:43 3:47

2 54 Pastore Giuseppe M 1996 SM23 Lbm Sport Team 37:54 3:54 1:11

3 1 Zucci Gianluca M 1990 SM35 A.s.d. AtleƟca Sutrium 38:20 3:57 1:37

4 106 Tosoni Alessio M 1997 SM23 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 40:38 4:11 3:55

5 109 Pucilli Marco M 1984 SM40 A.s.d. PodisƟca Alsivm Ladispoli 41:10 4:14 4:27

6 40 Colabuono Luca M 1986 SM35 Asd AtleƟca Formello 41:55 4:19 5:12

7 59 Dimitraci Davide M 1990 SM35 Gsbr 41:59 4:19 5:16

8 4 BenƟvegna Enrico M 1991 SM23 Runcard 42:30 4:22 5:47

9 182 Zalabra Daniele M 2000 SM23 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 42:38 4:23 5:55

10 183 Ciurleo Vincenzo M 1972 SM50 Gsbr 42:42 4:24 5:59

11 10 Codacci-pisanelli Edoardo M 1998 SM23 Runcard 42:45 4:24 6:02

12 37 Pepe Fabrizio M 1980 SM45 AtleƟca Pegaso 42:47 4:24 6:04

13 52 Longo MaƩeo M 1985 SM40 Lbm Sport Team 42:51 4:25 6:08

14 22 Romeo Federico M 2002 SM23 Runcard 43:12 4:27 6:29

15 123 LimiƟ Rodolfo Paolo M 1974 SM50 Purosangue AthleƟcs Club 43:35 4:29 6:52

16 91 Ascoli Carlo M 1979 SM45 PodisƟca Casaloƫ 43:40 4:30 6:57

17 16 Cagnizi MaƩeo M 1993 SM23 Runcard 44:08 4:33 7:25

18 151 Dinu Floris Ciprian M 1994 SM23 Amo E Corro Asd 44:43 4:36 8:00

19 78 Angelozzi Roberto M 1991 SM23 X-solid Sport Lab Asd 44:50 4:37 8:07

20 115 Alfonzi Fabrizio M 1976 SM45 Asd Spartan Sport Academy 44:51 4:37 8:08

21 75 GiammaƩeo Lorenzo M 1994 SM23 Runcard 45:01 4:38 8:18

22 84 Sepe Federico M 1991 SM23 X-solid Sport Lab Asd 45:14 4:39 8:31

23 176 Fantegrossi Luca M 1972 SM50 A.s.d. Run 45:22 4:40 8:39

24 177 Cappelli Andrea M 1969 SM55 U.s. Roma 83 45:22 4:40 8:39

25 87 Finocchi Giovanni M 1971 SM50 Monterosi Run 45:45 4:43 9:02

26 116 Favale MaƩeo M 1983 SM40 Asd Spartan Sport Academy 45:55 4:44 9:12

27 163 Mesto Massimo M 1974 SM50 Anguillara Sabazia Running Club 46:01 4:44 9:17

28 48 Ronconi Luca M 1977 SM45 Asd AtleƟca Formello 46:07 4:45 9:24

29 127 Lilli Gabriele M 1983 SM40 A.s.d. PodisƟca Aprilia 46:25 4:47 9:42

30 13 Perjeru Iulian Iosif M 1991 SM23 A.s.d. Il Campanile 46:31 4:47 9:48

31 49 Aguilar Nico M 1997 SM23 Lbm Sport Team 46:42 4:48 9:59

32 18 Mecali Alessandro M 1977 SM45 Runcard 47:11 4:51 10:28

33 111 Fagiani Manuel M 1996 SM23 A.s.d. AtleƟca Sutrium 47:13 4:52 10:30

34 126 LaƟni Patrizio M 1965 SM60 A.s.d. PodisƟca Aprilia 47:43 4:55 11:00

35 92 Ghassem Hamid M 1960 SM65 PodisƟca Casaloƫ 48:47 5:01 12:04

36 170 Bollici Graziano M 1970 SM55 Atl. SabaƟna 48:58 5:02 12:15

37 125 Giovannini Vincenzo M 1964 SM60 A.s.d. PodisƟca Aprilia 49:21 5:05 12:38

38 56 Villena Eduardo Caraig M 1976 SM45 Lbm Sport Team 49:31 5:06 12:48

39 74 Mouhaji Samir M 1973 SM50 A.s.d. Il Campanile 49:33 5:06 12:50

40 7 Carusi Francesco M 1977 SM45 Runcard 49:38 5:07 12:54



41 105 Segatori Simone M 1988 SM35 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 49:40 5:07 12:57

42 90 ScoƩoli Vincenzo M 1954 SM70 Monterosi Run 49:49 5:08 13:06

43 85 Baldinelli Simone M 1973 SM50 Monterosi Run 49:56 5:08 13:13

44 45 Molinaro Giacomo M 1973 SM50 Asd AtleƟca Formello 50:31 5:12 13:48

45 119 Avallone Alessandro M 1978 SM45 Calcaterra Sport Asd 50:51 5:14 14:08

46 153 Faccenda Gabriele M 1982 SM40 Trail Dei 2 Laghi 50:56 5:15 14:13

47 165 Presta Massimiliano M 1971 SM50 Asd TalenƟ Running Team Roma 51:13 5:16 14:30

48 145 AlƟeri ChrisƟan M 1981 SM40 A.s.d. PodisƟca Veio 51:45 5:20 15:02

49 83 Potenza Gianni M 1964 SM60 X-solid Sport Lab Asd 51:48 5:20 15:05

50 117 Luca' Danilo M 1969 SM55 Asd Spartan Sport Academy 51:51 5:20 15:08

51 121 Gencarelli Simone M 1975 SM50 Calcaterra Sport Asd 51:51 5:20 15:08

52 149 Bruneƫ Massimiliano M 1965 SM60 Sport Team Trigoria Asd 51:57 5:21 15:14

53 41 Crescenzi Paolo M 1977 SM45 Asd AtleƟca Formello 52:02 5:21 15:19

54 42 Curci Fabio M 1974 SM50 Asd AtleƟca Formello 52:02 5:21 15:19

55 156 Salvi Enrico M 1995 SM23 Majella SporƟng Team 52:24 5:24 15:41

56 20 Nobili Andrea M 1972 SM50 Runcard 52:51 5:26 16:08

57 55 Rosicarelli Cesare M 1987 SM35 Lbm Sport Team 52:56 5:27 16:13

58 180 ValenƟni Raffaele M 1968 SM55 A.s.d. Civita Castellana 53:17 5:29 16:34

59 57 Castellana Leone M 1952 SM70 Gsbr 53:35 5:31 16:52

60 150 DibenedeƩo Ruggiero M 1977 SM45 Sport Team Trigoria Asd 53:42 5:32 16:59

61 99 Galliani Vito M 1974 SM50 PodisƟca Solidarieta' 53:54 5:33 17:11

62 161 Sorani Valerio M 1986 SM35 Aics RieƟ 54:07 5:34 17:24

63 171 Colia Vincenzo M 1968 SM55 Juvenia Ssd A.r.l. 54:08 5:34 17:25

64 107 Bernabei Simone M 1987 SM35 A.s.d. PodisƟca Alsivm Ladispoli 54:18 5:35 17:35

65 86 Ferreƫ Sandro M 1978 SM45 Monterosi Run 54:19 5:36 17:36

66 8 Catarci Fabrizio M 1977 SM45 Runcard 54:31 5:37 17:48

67 63 Verzicco Roberto M 1966 SM55 Gsbr 54:34 5:37 17:51

68 51 De Felicibus Eric M 1991 SM23 Lbm Sport Team 55:00 5:40 18:17

69 131 Annunziata Rosario M 1968 SM55 A.s.d. PodisƟca Primavalle 55:04 5:40 18:21

70 167 Roncone Maurizio M 1971 SM50 Italia Marathon Club Ssdrl 55:15 5:41 18:32

71 58 Ceci Andrea M 1978 SM45 Gsbr 55:24 5:42 18:41

72 35 Papa Massimiliano M 1967 SM55 AtleƟca Pegaso 55:29 5:43 18:46

73 160 De SanƟs Daniele M 1977 SM45 Roma Ecomaratona 55:37 5:44 18:53

74 101 Prosperococco Luca M 1970 SM55 PodisƟca Solidarieta' 55:51 5:45 19:08

75 21 Picca Alessio M 1985 SM40 Runcard 56:09 5:47 19:26

76 166 Esposito Emanuele M 1984 SM40 Isola Sacra A.s.c.d. 56:11 5:47 19:28

77 118 Perna Luca M 1974 SM50 Asd Spartan Sport Academy 56:16 5:48 19:33

78 128 Giovagnoli Giordano M 1972 SM50 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 56:16 5:48 19:33

79 172 Savini Fabio M 1984 SM40 PodisƟca Rocca Di Papa 56:19 5:48 19:35

80 89 Procacci Danilo M 1965 SM60 Monterosi Run 56:19 5:48 19:36

81 88 Marzi Paolo M 1969 SM55 Monterosi Run 56:20 5:48 19:37

82 157 CostanƟni Francesco M 1986 SM35 PodisƟca Mare Di Roma 56:30 5:49 19:47

83 28 Brusco Adolfo M 1986 SM35 AtleƟca Pegaso 56:34 5:49 19:51

84 5 Adduci Davide M 1979 SM45 A.s.d. Il Campanile 56:42 5:50 19:58

85 25 Vasselli Giorgio M 1984 SM40 Runcard 57:08 5:53 20:25



86 114 Salza Enrico M 1983 SM40 A.s.d. AtleƟca Sutrium 57:10 5:53 20:27

87 6 Camanzi Daniele M 1967 SM55 Runcard 57:28 5:55 20:45

88 73 Cappelli Fausto M 1981 SM40 A.s.d. Il Campanile 57:50 5:57 21:06

89 132 Macchia Lucio M 1965 SM60 A.s.d. PodisƟca Primavalle 58:00 5:58 21:17

90 79 Cellupica Valerio M 1984 SM40 X-solid Sport Lab Asd 58:11 5:59 21:28

91 82 Bellavite Luca M 1976 SM45 X-solid Sport Lab Asd 58:14 6:00 21:31

92 93 GileƩo Antonino M 1965 SM60 PodisƟca Casaloƫ 58:17 6:00 21:34

93 147 Coleƫ Alessandro M 1979 SM45 Ternana Marathon Club A.s.d. 58:19 6:00 21:36

94 141 Romeo Giuseppe M 1971 SM50 G.s.d. K42 Roma 58:22 6:01 21:39

95 108 Coscione Luigi M 1972 SM50 A.s.d. PodisƟca Alsivm Ladispoli 58:57 6:04 22:14

96 110 Rosolino Antonino M 1966 SM55 A.s.d. PodisƟca Alsivm Ladispoli 58:57 6:04 22:14

97 60 Frazzini Enzo M 1955 SM70 Gsbr 59:30 6:08 22:47

98 64 Copponi Giorgio M 1971 SM50 Asd Runners For Emergency 59:34 6:08 22:51

99 94 Mainieri Massimo M 1972 SM50 PodisƟca Casaloƫ 59:57 6:10 23:14

100 158 Pergolesi Fabrizio M 1971 SM50 Caraffa Sport A.s.d. 59:59 6:11 23:16

101 100 Marioƫ Gianluca M 1969 SM55 PodisƟca Solidarieta' 1:00:09 6:12 23:26

102 154 Pelliccioni Andrea M 1975 SM50 Saroli Club Srl Ssd 1:00:14 6:12 23:31

103 19 Nobili Alessandro M 1977 SM45 Runcard 1:00:15 6:12 23:32

104 36 Patriciani Marco M 1992 SM23 AtleƟca Pegaso 1:00:32 6:14 23:49

105 162 Rossi Antonino M 1968 SM55 A.s.d. Go Running 1:00:50 6:16 24:07

106 104 Ricalzone Riccardo M 1968 SM55 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 1:01:46 6:22 25:03

107 112 Guadagnini Liberato M 1978 SM45 A.s.d. AtleƟca Sutrium 1:02:59 6:29 26:16

108 113 Micozzi Paolo M 1982 SM40 A.s.d. AtleƟca Sutrium 1:03:22 6:32 26:39

109 38 Varone Roberto M 1954 SM70 AtleƟca Pegaso 1:03:53 6:35 27:10

110 44 Lancianese CrisƟano M 1972 SM50 Asd AtleƟca Formello 1:03:54 6:35 27:11

111 31 Giampietro Nicola M 1967 SM55 AtleƟca Pegaso 1:03:58 6:35 27:15

112 129 Plebani Jean Pierre M 1973 SM50 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 1:04:39 6:39 27:56

113 33 Mannelli Massimo M 1959 SM65 AtleƟca Pegaso 1:05:32 6:45 28:49

114 9 Franciosi Andrea M 1966 SM55 Purosangue AthleƟcs Club 1:05:46 6:46 29:03

115 39 Bandinu Ignazio M 1959 SM65 Asd AtleƟca Formello 1:06:02 6:48 29:19

116 24 Semilia Lorenzo M 1996 SM23 Runcard 1:07:23 6:56 30:40

117 155 Cioffi Nicola Eugenio M 1978 SM45 PodisƟca Tuscia 1:07:58 7:00 31:15

118 17 MarƟno Mauro M 1999 SM23 Runcard 1:08:00 7:00 31:17

119 3 Anglana Alan M 2002 SM23 Runcard 1:08:12 7:01 31:29

120 62 Masiello Massimo M 1963 SM60 Gsbr 1:08:24 7:03 31:41

121 66 Moreƫ Gianluca M 1970 SM55 Asd Runners For Emergency 1:10:35 7:16 33:52

122 140 NogaroƩo Armando M 1963 SM60 Gruppo Millepiedi 1:12:08 7:26 35:25

123 164 Corrente Pierfrancesco M 1959 SM65 Asd RomatleƟca 1:12:26 7:28 35:43

124 61 Gianni Vincenzo M 1952 SM70 Gsbr 1:15:08 7:44 38:25

125 47 Pippan Roberto M 1952 SM70 Asd AtleƟca Formello 1:15:18 7:45 38:35

126 135 Peca Antonio M 1979 SM45 G.s. Cat Sport Roma 1:15:28 7:46 38:45

127 71 Miani Mauro M 1957 SM65 Due PonƟ Ssd A R.l. 1:17:33 7:59 40:50

128 77 Silvestri Antonio M 1970 SM55 A.s.d. Il Campanile 1:19:30 8:11 42:47

129 34 Minnucci Marco M 1961 SM60 AtleƟca Pegaso 1:22:44 8:31 46:01

130 46 Pecci Mario M 1958 SM65 Asd AtleƟca Formello 1:22:44 8:31 46:01



131 97 Dessi' Romano M 1954 SM70 PodisƟca Solidarieta' 1:28:50 9:09 52:07

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE
Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 144 Gabrielli Pamela F 1983 SF40 Runforever Aprilia 42:09 4:20

2 103 Papa Isabella F 1995 SF23 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 42:52 4:25 0:42

3 173 Municchi Marcella F 1968 SF55 Asd OsƟa Track 'N Field 44:10 4:33 2:01

4 175 Siringo Chiara F 1992 SF23 Asd Usa SporƟng Club Avezzano 44:48 4:37 2:39

5 148 Raggi Eleonora F 1979 SF45 Ternana Marathon Club A.s.d. 48:52 5:02 6:43

6 133 Napoleone Loredana F 1971 SF50 A.s.d. PodisƟca Primavalle 51:03 5:15 8:54

7 95 Rinaldi Simona F 1973 SF50 PodisƟca Casaloƫ 51:28 5:18 9:19

8 102 De Angelis MarƟna F 1999 SF23 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 52:09 5:22 10:00

9 178 AppeƟto Claudia F 1976 SF45 AtleƟca Fiano Romano 53:41 5:32 11:32

10 96 Salvioni Mara F 1957 SF65 PodisƟca Casaloƫ 54:20 5:36 12:11

11 14 LaƟni Paola F 1970 SF55 Runcard 56:36 5:50 14:27

12 174 Cifana Barbara F 1964 SF60 Runcard 57:39 5:56 15:30

13 81 Gravante Valeria F 1980 SF45 X-solid Sport Lab Asd 58:12 6:00 16:03

14 139 FerranƟni Severina F 1958 SF65 Gruppo Millepiedi 59:42 6:09 17:33

15 181 Zervos Thi Kim Thu F 1965 SF60 Forhans Team Ssd A Rl 1:00:04 6:11 17:55

16 159 Romano ValenƟna F 1979 SF45 Asd Guida Sicura 1:00:33 6:14 18:24

17 142 Romeo Linda F 2007 SF23 G.s.d. K42 Roma 1:00:39 6:15 18:30

18 2 Angeleƫ Silvia F 1981 SF40 Runcard 1:00:50 6:16 18:40

19 68 Simeoni Carla F 1972 SF50 Asd Runners For Emergency 1:00:55 6:16 18:45

20 130 Reali Ilaria F 1971 SF50 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 1:01:25 6:19 19:16

21 120 Forleo Elvira F 1964 SF60 Calcaterra Sport Asd 1:01:54 6:22 19:45

22 32 Iorio Maria Grazia F 1960 SF65 AtleƟca Pegaso 1:02:48 6:28 20:38

23 152 Guida Giulia F 1990 SF35 Amo E Corro Asd 1:03:33 6:33 21:24

24 30 Foroƫ Daniela F 1969 SF55 AtleƟca Pegaso 1:06:22 6:50 24:13

25 169 Tamburrini Simona F 1973 SF50 AtleƟcom Asd 1:06:40 6:52 24:31

26 179 Giglio Marisa F 1978 SF45 Asd Runners For Emergency 1:06:44 6:52 24:35

27 67 Petrilli Anne Dominique F 1966 SF55 Asd Runners For Emergency 1:08:00 7:00 25:51

28 124 Virgilio Anna F 1955 SF70 Purosangue AthleƟcs Club 1:10:15 7:14 28:05

29 29 Del Piano Orsola F 1974 SF50 AtleƟca Pegaso 1:11:12 7:20 29:03

30 122 Cordova Garzon Erika Nathali F 1984 SF40 Purosangue AthleƟcs Club 1:12:07 7:26 29:57

31 98 Di Felice Anna Maria F 1957 SF65 PodisƟca Solidarieta' 1:12:09 7:26 30:00

32 12 Fornai Elena F 1990 SF35 Runcard 1:13:39 7:35 31:30

33 69 Tamburrini Barbara F 1968 SF55 Asd Runners For Emergency 1:15:46 7:48 33:37

34 70 Tamburrini Simona F 1972 SF50 Asd Runners For Emergency 1:15:50 7:49 33:41

35 65 Greco Michela F 1976 SF45 Asd Runners For Emergency 1:16:08 7:50 33:58

36 137 FausƟ Fabrizia F 1965 SF60 Due PonƟ Ssd A R.l. 1:17:29 7:59 35:20

37 27 Bonemei CrisƟna F 1969 SF55 AtleƟca Pegaso 1:17:39 8:00 35:30

38 146 Bulla Laura F 1972 SF50 A.s.d. PodisƟca Veio 1:17:49 8:01 35:40

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE



PRIMI 3 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 143 BaƩaglia Emanuele M 1986 Runforever Aprilia 36:43 3:47

2 54 Pastore Giuseppe M 1996 Lbm Sport Team 37:54 3:54 1:11

3 1 Zucci Gianluca M 1990 A.s.d. AtleƟca Sutrium 38:20 3:57 1:37

CATEGORIA SM23

1 106 Tosoni Alessio M 1997 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 40:38 4:11

2 4 BenƟvegna Enrico M 1991 Runcard 42:30 4:22 1:51

3 182 Zalabra Daniele M 2000 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 42:38 4:23 2:00

4 10 Codacci-pisanelli Edoardo M 1998 Runcard 42:45 4:24 2:06

5 22 Romeo Federico M 2002 Runcard 43:12 4:27 2:34

6 16 Cagnizi MaƩeo M 1993 Runcard 44:08 4:33 3:30

7 151 Dinu Floris Ciprian M 1994 Amo E Corro Asd 44:43 4:36 4:05

8 78 Angelozzi Roberto M 1991 X-solid Sport Lab Asd 44:50 4:37 4:12

9 75 GiammaƩeo Lorenzo M 1994 Runcard 45:01 4:38 4:23

10 84 Sepe Federico M 1991 X-solid Sport Lab Asd 45:14 4:39 4:36

11 13 Perjeru Iulian Iosif M 1991 A.s.d. Il Campanile 46:31 4:47 5:52

12 49 Aguilar Nico M 1997 Lbm Sport Team 46:42 4:48 6:03

13 111 Fagiani Manuel M 1996 A.s.d. AtleƟca Sutrium 47:13 4:52 6:34

14 156 Salvi Enrico M 1995 Majella SporƟng Team 52:24 5:24 11:45

15 51 De Felicibus Eric M 1991 Lbm Sport Team 55:00 5:40 14:21

16 36 Patriciani Marco M 1992 AtleƟca Pegaso 1:00:32 6:14 19:54

17 24 Semilia Lorenzo M 1996 Runcard 1:07:23 6:56 26:45

18 17 MarƟno Mauro M 1999 Runcard 1:08:00 7:00 27:22

19 3 Anglana Alan M 2002 Runcard 1:08:12 7:01 27:34

CATEGORIA SM35

1 40 Colabuono Luca M 1986 Asd AtleƟca Formello 41:55 4:19

2 59 Dimitraci Davide M 1990 Gsbr 41:59 4:19 0:04

3 105 Segatori Simone M 1988 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 49:40 5:07 7:45

4 55 Rosicarelli Cesare M 1987 Lbm Sport Team 52:56 5:27 11:00

5 161 Sorani Valerio M 1986 Aics RieƟ 54:07 5:34 12:11

6 107 Bernabei Simone M 1987 A.s.d. PodisƟca Alsivm Ladispoli 54:18 5:35 12:22

7 157 CostanƟni Francesco M 1986 PodisƟca Mare Di Roma 56:30 5:49 14:34

8 28 Brusco Adolfo M 1986 AtleƟca Pegaso 56:34 5:49 14:38

CATEGORIA SM40

1 109 Pucilli Marco M 1984 A.s.d. PodisƟca Alsivm Ladispoli 41:10 4:14

2 52 Longo MaƩeo M 1985 Lbm Sport Team 42:51 4:25 1:40

3 116 Favale MaƩeo M 1983 Asd Spartan Sport Academy 45:55 4:44 4:45

4 127 Lilli Gabriele M 1983 A.s.d. PodisƟca Aprilia 46:25 4:47 5:15

5 153 Faccenda Gabriele M 1982 Trail Dei 2 Laghi 50:56 5:15 9:46

6 145 AlƟeri ChrisƟan M 1981 A.s.d. PodisƟca Veio 51:45 5:20 10:34

7 21 Picca Alessio M 1985 Runcard 56:09 5:47 14:59

8 166 Esposito Emanuele M 1984 Isola Sacra A.s.c.d. 56:11 5:47 15:01

9 172 Savini Fabio M 1984 PodisƟca Rocca Di Papa 56:19 5:48 15:08



10 25 Vasselli Giorgio M 1984 Runcard 57:08 5:53 15:58

11 114 Salza Enrico M 1983 A.s.d. AtleƟca Sutrium 57:10 5:53 15:59

12 73 Cappelli Fausto M 1981 A.s.d. Il Campanile 57:50 5:57 16:39

13 79 Cellupica Valerio M 1984 X-solid Sport Lab Asd 58:11 5:59 17:01

14 113 Micozzi Paolo M 1982 A.s.d. AtleƟca Sutrium 1:03:22 6:32 22:12

CATEGORIA SM45

1 37 Pepe Fabrizio M 1980 AtleƟca Pegaso 42:47 4:24

2 91 Ascoli Carlo M 1979 PodisƟca Casaloƫ 43:40 4:30 0:52

3 115 Alfonzi Fabrizio M 1976 Asd Spartan Sport Academy 44:51 4:37 2:03

4 48 Ronconi Luca M 1977 Asd AtleƟca Formello 46:07 4:45 3:19

5 18 Mecali Alessandro M 1977 Runcard 47:11 4:51 4:24

6 56 Villena Eduardo Caraig M 1976 Lbm Sport Team 49:31 5:06 6:43

7 7 Carusi Francesco M 1977 Runcard 49:38 5:07 6:50

8 119 Avallone Alessandro M 1978 Calcaterra Sport Asd 50:51 5:14 8:03

9 41 Crescenzi Paolo M 1977 Asd AtleƟca Formello 52:02 5:21 9:14

10 150 DibenedeƩo Ruggiero M 1977 Sport Team Trigoria Asd 53:42 5:32 10:54

11 86 Ferreƫ Sandro M 1978 Monterosi Run 54:19 5:36 11:32

12 8 Catarci Fabrizio M 1977 Runcard 54:31 5:37 11:43

13 58 Ceci Andrea M 1978 Gsbr 55:24 5:42 12:36

14 160 De SanƟs Daniele M 1977 Roma Ecomaratona 55:37 5:44 12:49

15 5 Adduci Davide M 1979 A.s.d. Il Campanile 56:42 5:50 13:54

16 82 Bellavite Luca M 1976 X-solid Sport Lab Asd 58:14 6:00 15:26

17 147 Coleƫ Alessandro M 1979 Ternana Marathon Club A.s.d. 58:19 6:00 15:32

18 19 Nobili Alessandro M 1977 Runcard 1:00:15 6:12 17:28

19 112 Guadagnini Liberato M 1978 A.s.d. AtleƟca Sutrium 1:02:59 6:29 20:12

20 155 Cioffi Nicola Eugenio M 1978 PodisƟca Tuscia 1:07:58 7:00 25:10

21 135 Peca Antonio M 1979 G.s. Cat Sport Roma 1:15:28 7:46 32:41

CATEGORIA SM50

1 183 Ciurleo Vincenzo M 1972 Gsbr 42:42 4:24

2 123 LimiƟ Rodolfo Paolo M 1974 Purosangue AthleƟcs Club 43:35 4:29 0:52

3 176 Fantegrossi Luca M 1972 A.s.d. Run 45:22 4:40 2:39

4 87 Finocchi Giovanni M 1971 Monterosi Run 45:45 4:43 3:03

5 163 Mesto Massimo M 1974 Anguillara Sabazia Running Club 46:01 4:44 3:18

6 74 Mouhaji Samir M 1973 A.s.d. Il Campanile 49:33 5:06 6:51

7 85 Baldinelli Simone M 1973 Monterosi Run 49:56 5:08 7:13

8 45 Molinaro Giacomo M 1973 Asd AtleƟca Formello 50:31 5:12 7:48

9 165 Presta Massimiliano M 1971 Asd TalenƟ Running Team Roma 51:13 5:16 8:31

10 121 Gencarelli Simone M 1975 Calcaterra Sport Asd 51:51 5:20 9:08

11 42 Curci Fabio M 1974 Asd AtleƟca Formello 52:02 5:21 9:19

12 20 Nobili Andrea M 1972 Runcard 52:51 5:26 10:08

13 99 Galliani Vito M 1974 PodisƟca Solidarieta' 53:54 5:33 11:11

14 167 Roncone Maurizio M 1971 Italia Marathon Club Ssdrl 55:15 5:41 12:32

15 118 Perna Luca M 1974 Asd Spartan Sport Academy 56:16 5:48 13:33

16 128 Giovagnoli Giordano M 1972 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 56:16 5:48 13:33

17 141 Romeo Giuseppe M 1971 G.s.d. K42 Roma 58:22 6:01 15:39



18 108 Coscione Luigi M 1972 A.s.d. PodisƟca Alsivm Ladispoli 58:57 6:04 16:14

19 64 Copponi Giorgio M 1971 Asd Runners For Emergency 59:34 6:08 16:51

20 94 Mainieri Massimo M 1972 PodisƟca Casaloƫ 59:57 6:10 17:15

21 158 Pergolesi Fabrizio M 1971 Caraffa Sport A.s.d. 59:59 6:11 17:16

22 154 Pelliccioni Andrea M 1975 Saroli Club Srl Ssd 1:00:14 6:12 17:31

23 44 Lancianese CrisƟano M 1972 Asd AtleƟca Formello 1:03:54 6:35 21:11

24 129 Plebani Jean Pierre M 1973 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 1:04:39 6:39 21:57

CATEGORIA SM55

1 177 Cappelli Andrea M 1969 U.s. Roma 83 45:22 4:40

2 170 Bollici Graziano M 1970 Atl. SabaƟna 48:58 5:02 3:35

3 117 Luca' Danilo M 1969 Asd Spartan Sport Academy 51:51 5:20 6:28

4 180 ValenƟni Raffaele M 1968 A.s.d. Civita Castellana 53:17 5:29 7:54

5 171 Colia Vincenzo M 1968 Juvenia Ssd A.r.l. 54:08 5:34 8:45

6 63 Verzicco Roberto M 1966 Gsbr 54:34 5:37 9:11

7 131 Annunziata Rosario M 1968 A.s.d. PodisƟca Primavalle 55:04 5:40 9:41

8 35 Papa Massimiliano M 1967 AtleƟca Pegaso 55:29 5:43 10:06

9 101 Prosperococco Luca M 1970 PodisƟca Solidarieta' 55:51 5:45 10:28

10 88 Marzi Paolo M 1969 Monterosi Run 56:20 5:48 10:57

11 6 Camanzi Daniele M 1967 Runcard 57:28 5:55 12:05

12 110 Rosolino Antonino M 1966 A.s.d. PodisƟca Alsivm Ladispoli 58:57 6:04 13:34

13 100 Marioƫ Gianluca M 1969 PodisƟca Solidarieta' 1:00:09 6:12 14:46

14 162 Rossi Antonino M 1968 A.s.d. Go Running 1:00:50 6:16 15:27

15 104 Ricalzone Riccardo M 1968 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 1:01:46 6:22 16:23

16 31 Giampietro Nicola M 1967 AtleƟca Pegaso 1:03:58 6:35 18:35

17 9 Franciosi Andrea M 1966 Purosangue AthleƟcs Club 1:05:46 6:46 20:23

18 66 Moreƫ Gianluca M 1970 Asd Runners For Emergency 1:10:35 7:16 25:12

19 77 Silvestri Antonio M 1970 A.s.d. Il Campanile 1:19:30 8:11 34:07

CATEGORIA SM60

1 126 LaƟni Patrizio M 1965 A.s.d. PodisƟca Aprilia 47:43 4:55

2 125 Giovannini Vincenzo M 1964 A.s.d. PodisƟca Aprilia 49:21 5:05 1:38

3 83 Potenza Gianni M 1964 X-solid Sport Lab Asd 51:48 5:20 4:04

4 149 Bruneƫ Massimiliano M 1965 Sport Team Trigoria Asd 51:57 5:21 4:13

5 89 Procacci Danilo M 1965 Monterosi Run 56:19 5:48 8:35

6 132 Macchia Lucio M 1965 A.s.d. PodisƟca Primavalle 58:00 5:58 10:16

7 93 GileƩo Antonino M 1965 PodisƟca Casaloƫ 58:17 6:00 10:33

8 62 Masiello Massimo M 1963 Gsbr 1:08:24 7:03 20:40

9 140 NogaroƩo Armando M 1963 Gruppo Millepiedi 1:12:08 7:26 24:24

10 34 Minnucci Marco M 1961 AtleƟca Pegaso 1:22:44 8:31 35:00

CATEGORIA SM65

1 92 Ghassem Hamid M 1960 PodisƟca Casaloƫ 48:47 5:01

2 33 Mannelli Massimo M 1959 AtleƟca Pegaso 1:05:32 6:45 16:44

3 39 Bandinu Ignazio M 1959 Asd AtleƟca Formello 1:06:02 6:48 17:15

4 164 Corrente Pierfrancesco M 1959 Asd RomatleƟca 1:12:26 7:28 23:38

5 71 Miani Mauro M 1957 Due PonƟ Ssd A R.l. 1:17:33 7:59 28:45



6 46 Pecci Mario M 1958 Asd AtleƟca Formello 1:22:44 8:31 33:56

CATEGORIA SM70

1 90 ScoƩoli Vincenzo M 1954 Monterosi Run 49:49 5:08

2 57 Castellana Leone M 1952 Gsbr 53:35 5:31 3:46

3 60 Frazzini Enzo M 1955 Gsbr 59:30 6:08 9:41

4 38 Varone Roberto M 1954 AtleƟca Pegaso 1:03:53 6:35 14:04

5 61 Gianni Vincenzo M 1952 Gsbr 1:15:08 7:44 25:19

6 47 Pippan Roberto M 1952 Asd AtleƟca Formello 1:15:18 7:45 25:29

7 97 Dessi' Romano M 1954 PodisƟca Solidarieta' 1:28:50 9:09 39:01

CATEGORIA SM75

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE

PRIME 3 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 144 Gabrielli Pamela F 1983 Runforever Aprilia 42:09 4:20

2 103 Papa Isabella F 1995 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 42:52 4:25 0:42

3 173 Municchi Marcella F 1968 Asd OsƟa Track 'N Field 44:10 4:33 2:01

CATEGORIA SF23

1 175 Siringo Chiara F 1992 Asd Usa SporƟng Club Avezzano 44:48 4:37

2 102 De Angelis MarƟna F 1999 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 52:09 5:22 7:20

3 142 Romeo Linda F 2007 G.s.d. K42 Roma 1:00:39 6:15 15:50

CATEGORIA SF35

1 152 Guida Giulia F 1990 Amo E Corro Asd 1:03:33 6:33

2 12 Fornai Elena F 1990 Runcard 1:13:39 7:35 10:06

CATEGORIA SF40

1 2 Angeleƫ Silvia F 1981 Runcard 1:00:50 6:16

2 122 Cordova Garzon Erika Nathali F 1984 Purosangue AthleƟcs Club 1:12:07 7:26 11:17

CATEGORIA SF45

1 148 Raggi Eleonora F 1979 Ternana Marathon Club A.s.d. 48:52 5:02

2 178 AppeƟto Claudia F 1976 AtleƟca Fiano Romano 53:41 5:32 4:49

3 81 Gravante Valeria F 1980 X-solid Sport Lab Asd 58:12 6:00 9:19

4 159 Romano ValenƟna F 1979 Asd Guida Sicura 1:00:33 6:14 11:41

5 179 Giglio Marisa F 1978 Asd Runners For Emergency 1:06:44 6:52 17:52

6 65 Greco Michela F 1976 Asd Runners For Emergency 1:16:08 7:50 27:15

CATEGORIA SF50

1 133 Napoleone Loredana F 1971 A.s.d. PodisƟca Primavalle 51:03 5:15

2 95 Rinaldi Simona F 1973 PodisƟca Casaloƫ 51:28 5:18 0:25

3 68 Simeoni Carla F 1972 Asd Runners For Emergency 1:00:55 6:16 9:51

4 130 Reali Ilaria F 1971 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 1:01:25 6:19 10:22

5 169 Tamburrini Simona F 1973 AtleƟcom Asd 1:06:40 6:52 15:37

6 29 Del Piano Orsola F 1974 AtleƟca Pegaso 1:11:12 7:20 20:09

7 70 Tamburrini Simona F 1972 Asd Runners For Emergency 1:15:50 7:49 24:47



8 146 Bulla Laura F 1972 A.s.d. PodisƟca Veio 1:17:49 8:01 26:46

CATEGORIA SF55

1 14 LaƟni Paola F 1970 Runcard 56:36 5:50

2 30 Foroƫ Daniela F 1969 AtleƟca Pegaso 1:06:22 6:50 9:46

3 67 Petrilli Anne Dominique F 1966 Asd Runners For Emergency 1:08:00 7:00 11:23

4 69 Tamburrini Barbara F 1968 Asd Runners For Emergency 1:15:46 7:48 19:10

5 27 Bonemei CrisƟna F 1969 AtleƟca Pegaso 1:17:39 8:00 21:02

CATEGORIA SF60

1 174 Cifana Barbara F 1964 Runcard 57:39 5:56

2 181 Zervos Thi Kim Thu F 1965 Forhans Team Ssd A Rl 1:00:04 6:11 2:24

3 120 Forleo Elvira F 1964 Calcaterra Sport Asd 1:01:54 6:22 4:14

4 137 FausƟ Fabrizia F 1965 Due PonƟ Ssd A R.l. 1:17:29 7:59 19:49

CATEGORIA SF65

1 96 Salvioni Mara F 1957 PodisƟca Casaloƫ 54:20 5:36

2 139 FerranƟni Severina F 1958 Gruppo Millepiedi 59:42 6:09 5:22

3 32 Iorio Maria Grazia F 1960 AtleƟca Pegaso 1:02:48 6:28 8:27

4 98 Di Felice Anna Maria F 1957 PodisƟca Solidarieta' 1:12:09 7:26 17:48

CATEGORIA SF70

1 124 Virgilio Anna F 1955 Purosangue AthleƟcs Club 1:10:15 7:14

CATEGORIA SF75

CLASSIFICA SOCIETA'

Pos. Nome Società Num. Iscriƫ

1) AtleƟca Pegaso 12

2) Asd AtleƟca Formello 10

3) Gsbr 8

4) Asd Runners For Emergency 8

5) X-solid Sport Lab Asd 7

6) Lbm Sport Team 6

7) S.s. Lazio AtleƟca Leggera 6

8) PodisƟca casaloƫ 6

9) Monterosi run 6

10) A.s.d. atleƟca sutrium 5

11) A.s.d. Il Campanile 5

12) PodisƟca Solidarieta' 5

13) A.s.d. podisƟca alsivm ladispoli 4

14) Purosangue AthleƟcs Club 4

15) Asd Spartan Sport Academy 4



16) A.s.d. PodisƟca Aprilia 3

17) Calcaterra Sport Asd 3

18) A.s.d. PodisƟca Primavalle 3

19) Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 3

20) Runforever Aprilia 2

21) Amo E Corro Asd 2

22) Ternana Marathon Club A.s.d. 2

23) A.s.d. PodisƟca Veio 2

24) Sport Team Trigoria Asd 2

25) G.s.d. K42 Roma 2

26) Gruppo Millepiedi 2

27) Due PonƟ Ssd A R.l. 2

28) Asd OsƟa Track 'n Field 1

29) Asd Usa SporƟng Club Avezzano 1

30) A.s.d. Run 1

31) U.s. Roma 83 1

32) Anguillara sabazia running club 1

33) Atl. SabaƟna 1

34) Trail dei 2 laghi 1

35) Asd TalenƟ Running Team Roma 1

36) Majella sporƟng team 1

37) A.s.d. Civita Castellana 1

38) AtleƟca Fiano Romano 1

39) AICS RieƟ 1

40) Juvenia Ssd A.r.l. 1

41) Italia Marathon Club Ssdrl 1

42) Roma Ecomaratona 1

43) Isola Sacra A.s.c.d. 1

44) PodisƟca Rocca Di Papa 1

45) PodisƟca Mare Di Roma 1

46) Caraffa Sport A.s.d. 1

47) Forhans Team Ssd A Rl 1

48) Saroli Club Srl Ssd 1

49) Asd Guida Sicura 1

50) A.s.d. Go Running 1

51) AtleƟcom Asd 1

52) PodisƟca tuscia 1



53) Asd RomatleƟca 1

54) G.s. Cat Sport Roma 1


